
 1 

 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 
(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz, IČ 228 828 04) 

 
ZÁPIS číslo 2/2022 

 
jednání VV a komisí OFS Děčín 

dne 3. března 2022 v Děčíně 

 
Přítomni:   Bc. L Šimeček, J. Oborník, L. Šefčík, M. Brynda, J. Mareš, P. Sejkora, A. Rydval, 

Host: B. Jachimstál 

 
Došlá pošta: 
 

FAČR – informace generálního sekretáře FAČR 02/2022 

FAČR – pracovní setkání České komory FAČR 

FAČR – návrhy do Sportovní rady FAČR 

ÚKFS – oznámení o konání školení a doškolení trenérů UEFA C-licence v Lovosicích 

ÚKFS – svolání 13. MVH ÚKFS 

ÚKFS – zápis z jednání GTM OFS, RFA, KA v ÚKFS 

FAČR – restart kampaně „Chci pískat“, pokyny pro OFS, KFS 

Ondřej Lípa – žádost o zaujetí postoje vůči Rusku 

  

1. Informace předsedy a předsedů komisí: 
 

    a) předseda Libor Šimeček: 
 

• informoval o programu k pracovnímu setkání České komory FAČR (problematika financování, 

změna stanov a další předpisy FAČR apod.) 

• informoval o žádosti k postoji vůči Rusku (projednáno na mimořádném jednání v rámci semináře 

rozhodčích a odesláno podpůrné stanovisko) 

• informoval o svolání mimořádné VH ÚKFS  

  

             b) předseda KR Jaroslav Oborník: 
 

• v sobotu 26. února 2022 se uskutečnil od 13:30 hodin seminář rozhodčích a delegátů OFS Děčín 

v penzionu Koruny, Prysk. Semináře se zúčastnilo 25 rozhodčích OFS, 4 rozhodčí ÚKFS,  

8 delegátů OFS. Na seminář byly pozvání Miroslav Dostál a Karel Beneš, kteří ze zdravotních 

důvodů ukončili činnost. Předseda OFS Libor Šimeček a předseda KR Jaroslav Oborník oběma 

rozhodčím poděkovali za dlouholetou činnost ve funkci rozhodčího a předali dárkové koše 

• semináře se nezúčastnilo 7 rozhodčích OFS pro, které komise připravuje náhradní seminář. Tento 

seminář se uskuteční i pro nováčky v sídle OFS Děčín 22. března od 16:30 hodin 

• komise provedla kontrolu videozáznamů SK Šluknov „B“ 

• požádal VV OFS o proplacení videozáznamů za podzim 2020 a 2021 – SK Šluknov „B“ a za 

kontrolu těchto videozáznamů J. Oborníkovi 

• probíhá obsazování turnajů a přátelských utkání ve spolupráci s ÚKFS 

• komise spolupracuje s úsekem rozhodčích FAČR na restartu kampaně „Chci pískat“ 
 

             c) předseda STK Pavel Sejkora:  
 

• komise bude zasedat 4. března 2022 

• termínová listina pro Jaro 2022 může doznat změn u mládežnických kategorií 

• na základě žádosti klubu SK Verneřice bylo družstvo mladší přípravky přijato do soutěže; 

proběhlo pro JARO 2022 
 

 
 

 



 2 

 

 

 

d) předseda DK Milan Brynda: 
 

• komise nezasedala a plánuje jednání na 24. března 2022 
 

e) předseda KMTM Antonín Rydval: 
 

• informoval o přípravách na jarní část Meziokresní soutěže výběrů ÚKFS 

• informoval o průběhu halového turnaje v Dolní Poustevně 

• informoval o zrušení školení trenérů FAČR C-licence v Děčíně. Účast na školení potvrdilo pouze 

6 zájemců. 

• ve spolupráci s FK Junior Děčín se plánuje několik turnajů BAMBINI 

 

VV OFS Děčín schvaluje: 
 

• žádost KR OFS Děčín o proplacení videozáznamů SK Šluknov „B“ za PODZIM 2020 a 2021 za 

kontrolu těchto videozáznamů J. Oborníkovi 

• delegáty na MVH ÚKFS L. Šimečka, J. Mareše, J. Oborníka, P. Sejkoru, M. Bryndu 

náhradníka L. Šefčíka, A. Rydvala 

 
Příští jednání VV OFS Děčín se uskuteční 14. dubna 2022 od 16.30 hodin v Děčíně. 

    
Ladislav Šefčík v. r.     Bc. Libor Šimeček v. r. 

sekretář OFS Děčín     předseda OFS Děčín 
 


